



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 409 969
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TI INDUSTRIER HØNEFOSS AS
Forretningsadresse: Hensmoen
3516 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Asbjørn Kjennerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		62 460 312	63 128 491
Annen driftsinntekt		1 027 646	600 000
Sum inntekter		63 487 958	63 728 491
Kostnader			
Varekostnad		12 105 515	12 125 563
Lønnskostnad	2	33 020 999	32 307 328
Avskrivning	7	2 200 607	2 211 462
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	2, 8	9 248 552	9 068 377
Sum kostnader		56 575 672	55 712 730
Driftsresultat		6 912 286	8 015 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 864	36 000
Sum finansinntekter		37 864	36 000
Annen rentekostnad		600 471	618 227
Sum finanskostnader		600 471	618 227
Netto finans		-562 607	-582 227
Ordinært resultat før skattekostnad		6 349 678	7 433 534
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 446 791	1 681 224
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 902 887	5 752 310
Årsresultat	10	4 902 887	5 752 310
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 902 887	5 752 310
Totalresultat		4 902 887	5 752 310
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		1 248 000	1 287 000
Avsatt til annen egenkapital		3 654 887	4 465 310
Sum overføringer og disponeringer		4 902 887	5 752 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		276 200	
Utsatt skattefordel	11		
Sum immaterielle eiendeler		276 200	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 845 806	28 900 682
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	5 009 229	4 419 653
Sum varige driftsmidler		32 855 035	33 320 335
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 267 000	1 267 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	2 179 182	2 345 641
Andre langsiktige fordringer		247 884	67 209
Sum finansielle anleggsmidler		3 694 066	3 679 850
Sum anleggsmidler		36 825 301	37 000 185
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		6 218 380	3 085 541
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 418 116	17 346 169
Andre kortsiktige fordringer	6	1 070 258	974 072
Sum fordringer		14 488 374	18 320 241
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	10 661 013	5 012 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 661 013	5 012 022



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		31 367 767	26 417 804
SUM EIENDELER		68 193 068	63 417 989
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 100 000	2 100 000
Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 570 034	32 415 147
Sum opptjent egenkapital		29 570 035	32 415 147
Sum egenkapital	10	31 670 035	34 515 147
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	487 306	448 069
Sum avsetninger for forpliktelser		487 306	448 069
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 600 000	12 868 594
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		1 368 274	998 308
Sum annen langsiktig gjeld		19 968 274	13 866 902
Sum langsiktig gjeld		20 455 580	14 314 971
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	4 606 762	2 076 766
Betalbar skatt	11	1 055 554	1 306 172
Skyldig offentlige avgifter		4 010 303	5 615 289
Annen kortsiktig gjeld	6	6 394 835	5 589 643
Sum kortsiktig gjeld		16 067 453	14 587 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		36 523 033	28 902 841
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 193 068	63 417 989
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Årsregnskap 2020 Ti Industrier Hønefoss AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning

Org.nr.: 982 409 969



TI INDUSTRIER HØNEFOSS AS **ÅRSBERETNING 2020**

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er drift av mekanisk verksted samt utføre serviceoppdrag for industrien og entreprenører. Selskapets forretningsvirksomhet er i all hovedsak rettet mot det norske markedet. Selskapet har hovedkontor i Ringerike kommune.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et nøkternt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold, og kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Omsetningen ble i 2020 på kr 63,5 mill som er en reduksjon på kr 0,2 mill sammenlignet med 2019. Resultat før skatt ble kr 7,3 mill som er kr 1 mill dårligere enn i 2019. Selskapet har også i 2020 vist en god gjennomføringsevne på prosjektsiden. Totalkapitalen pr 31.12.2020 er kr 68,2 mill som er en økning på kr 4,8 mill sammenlignet med 2019. Egenkapitalen pr 31.12.20 er kr 31,7 mill som utgjør 46,4 % av totalkapitalen. Likviditeten i selskapet er god. Pr 31.12.2020 hadde selskapet en likviditetsreserve på kr 16,7 mill som er tilfredsstillende sett i forhold til den virksomheten som drives.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet driver innenfor mekanisk industri som tradisjonelt er gjenstand for konjunktursvingninger. Dette er selskapet bevisst på, og organisasjonen er tilpasset denne risikoen.

Kredittrisiko

Den finansielle risikoen i selskapet er moderat. Selskapet har begrenset gjeldsbelastning.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet og likviditetsrisikoen er således liten.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Sykefraværet for TI Industrier Hønefoss AS var for 2020 på totalt 8 %. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling / tiltak for å hindre diskriminering

I TI Industrier Hønefoss AS er det 41 ansatte hvorav 4 er kvinner. I selskapets styre sitter 3 menn og 2 kvinner. Bedriften har fokus på å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Prognosene framover tilsier at markedssituasjonen innenfor de markedsområdene som TI Industrier Hønefoss AS er representert, vil være tilfredsstillende også de neste årene. TI Industrier Hønefoss AS har pr i dag tilfredsstillende aktivitet, men er avhengig av løpende tilgang på nye prosjekter for å holde aktiviteten på dagens nivå.

Selskapet har som målsetning å opprettholde aktiviteten på dagens nivå.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i TI Industrier Hønefoss AS på kr 4 902 887,- foreslås fordelt som følger:

Avsatt til konsernbidrag	= kr 1 248 000
Avsatt til annen egenkapital	= <u>kr 3 654 887</u>
Sum	= <u>kr 4 902 887</u>

Hønefoss, 20.08.2021

Styreleder
Geir Bakketun

Styremedlem/daglig leder
Nicolai Bakketun



Resultatregnskap for 2020			
Ti Industrier Hønefoss AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		62 460 312	63 128 491
Annen driftsinntekt		1 027 646	600 000
		<u>63 487 958</u>	<u>63 728 491</u>
Varekostnad		12 105 515	12 125 563
Lønnskostnad	2	33 020 999	32 307 328
Avskrivning	7	2 200 607	2 211 462
Annen driftskostnad	2, 10	9 248 552	9 068 377
		<u>56 575 672</u>	<u>55 712 730</u>
Driftsresultat		<u>6 912 286</u>	<u>8 015 761</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 864	36 000
Annen rentekostnad		600 471	618 227
		<u>562 607</u>	<u>582 227</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 349 678	7 433 534
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 446 791	1 681 224
Ordinært resultat		<u>4 902 887</u>	<u>5 752 310</u>
Årsresultat	8	<u>4 902 887</u>	<u>5 752 310</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 248 000	1 287 000
Avsatt til annen egenkapital		3 654 887	4 465 310
		<u>4 902 887</u>	<u>5 752 310</u>
Ti Industrier Hønefoss AS		Side 1	



Balanse pr 31.12.2020			
Ti Industrier Hønefoss AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<u>Immaterielle eiendeler</u>			
Konsesjoner, patenter o.l.		<u>276 200</u>	<u>0</u>
<u>Varige driftsmidler</u>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 845 806	28 900 682
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	<u>5 009 229</u>	<u>4 419 653</u>
		<u>32 855 035</u>	<u>33 320 335</u>
<u>Finansielle anleggsmidler</u>			
Investeringer i datterselskap	5	1 267 000	1 267 000
Lån til foretak i samme konsern	6	2 179 182	2 345 641
Andre langsiktige fordringer		<u>247 884</u>	<u>67 209</u>
		<u>3 694 066</u>	<u>3 679 850</u>
Sum anleggsmidler		<u>36 825 301</u>	<u>37 000 185</u>
Omløpsmidler			
<u>Varelager</u>			
		<u>6 218 380</u>	<u>3 085 541</u>
<u>Fordringer</u>			
Kundefordringer	6	13 418 116	17 346 169
Andre kortsiktige fordringer	6	<u>1 070 258</u>	<u>974 072</u>
		<u>14 488 374</u>	<u>18 320 241</u>
<u>Bankinnskudd, kontanter o.l.</u>	<u>3</u>	<u>10 661 013</u>	<u>5 012 022</u>
Sum omløpsmidler		<u>31 367 767</u>	<u>26 417 804</u>
SUM EIENDELER		<u>68 193 068</u>	<u>63 417 989</u>



Balanse pr 31.12.2020			
Ti Industrier Hønefoss AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital	4	<u>2 100 000</u>	<u>2 100 000</u>
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Annen egenkapital		<u>29 570 034</u>	<u>32 415 147</u>
Sum egenkapital	8	<u>31 670 035</u>	<u>34 515 147</u>
Gjeld			
<u>Avsetning for forpliktelses</u>			
Utsatt skatt	11	<u>487 306</u>	<u>448 069</u>
<u>Annen langsiktig gjeld</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 600 000	12 868 594
Øvrig langsiktig gjeld		<u>1 368 274</u>	<u>998 308</u>
		<u>19 968 274</u>	<u>13 866 902</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld	6	4 606 762	2 076 766
Betalbar skatt	11	1 055 554	1 306 172
Skyldig offentlige avgifter		4 010 303	5 615 289
Annen kortsiktig gjeld	6	<u>6 394 835</u>	<u>5 589 643</u>
		<u>16 067 453</u>	<u>14 587 870</u>
Sum gjeld		<u>36 523 033</u>	<u>28 902 841</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>68 193 068</u>	<u>63 417 989</u>
Ti Industrier Hønefoss AS		Side 3	



Balanse pr 31.12.2020

Ti Industrier Hønefoss AS

Hønefoss, 20/8-2021

Styret i Ti Industrier Hønefoss AS

Geir Magne Bakketun
styreleder

Renate Bakketun
styremedlem

Siv Therese Bakketun
styremedlem

Nicolai Bakketun
styremedlem/daglig leder

Karl Asbjørn Kjøhnerud
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

TI Industrier Hønefoss AS		
2020	2019	
6 960 090	7 433 534	Resultat før skattekostnad
-4 999	13 943	Tap/Gevinst ved salg av driftsmidler
		Inntektsført avsatt utbytte datterselskap
		Opp / nedskrivning markedsbaserte aksjer
2 200 607	2 211 462	Ordinære avskrivninger
-1 306 172	-1 564 504	Periodens betalte skatt
5 748 307	6 648 327	Endring i varelager, debitorer, kreditorer
-96 186	11 926	Endring andre omløpsmidler
-2 974 264	-5 145 581	Endring annen kortsiktig gjeld
		Netto likviditetsendring fra virksomheten (1)
10 527 383	9 609 107	
6 101 372	-1 646 469	Endring langsiktig gjeld Kredittinstitusjoner
		Investering i aksjer datterselskap
		Endring investering andre aksjer
		Endring investering markedsbaserte papirer
		Endring langsiktige fordringer konsern
		Mottatt utbytte
-6 500 000	-1 600 000	Utbetalt utbytte
-4 470 548	-1 474 632	Investeringer i driftsmidler
		Investeringer i bygg under oppføring
5 000	75 000	Salg av driftsmidler
-14 216	-1 395 930	Endring langsiktige fordringer
		Netto likviditetsendring fra investeringer (2)
-4 878 392	-6 042 031	
-	-	
		Netto likviditetsendring fra finansiering (3)
-	-	
		Netto endring i likviditet gjennom året (1+2+3)
5 648 991	3 567 076	Tilgang likviditet fusjon 01.01
5 012 022	1 444 946	Likviditetsbeholdning 01.01
10 661 013	5 012 022	Likviditetsbeholdning 31.12



Noter til årsregnskapet 2020

Ti Industrier Hønefoss AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap

Det er utarbeidet konsernregnskap i Bakketun Invest AS hvor TI Industrier Hønefoss AS er datterselskap.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Husleie inntektsføres når den er opptjent.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Noter til årsregnskapet 2020

Ti Industrier Hønefoss AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet og konstatert tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	27 657 562	26 632 901
Arbeidsgiveravgift	3 854 171	3 875 184
Pensjonskostnader	884 957	851 005
Andre ytelser	757 813	1 105 577
Lærlingtilskudd	-133 504	-157 339
Sum	33 020 999	32 307 328

Selskapet har i 2020 sysselsatt 41 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 155 770
Annen godtgjørelse	122 319
Sum	1 278 089

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 48 500,-. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 014 740,-.

**Noter til årsregnskapet 2020**

Ti Industrier Hønefoss AS

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ti Industrier Hønefoss AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 100	1 000,00	2 100 000

Eierstruktur

	Ordinære	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bakketun Invest AS	2 100	2 100	100,00	100,00

Bakketun Invest AS har tilgodehavende i selskapet på kr 529 830,-. Lånet er renteberegnet med kr 3 526,-.

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Bakje Eiendom AS	Ringerike	100,0 %	300 000	310 000	496 650	24 677
Wilco AS	Ringerike	95,0 %	950 000	957 000	527 010	-1 306 583
Sum			1 250 000	1 267 000	1 023 660	-1 281 906

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 179 182	2 345 641
Sum	2 179 182	2 345 641
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	529 830	176 304
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 600 000	1 650 000
Sum	2 129 830	1 826 304

Salg av varer og tjenester til Wilco AS fra TI Industrier Hønefoss AS kr 750 931,- (eks mva).

Salg av varer og tjenester fra Wilco AS til TI Industrier Hønefoss AS kr 422 810,- (eks mva).

Betalt husleie fra Wilco AS til TI Industrier AS kr 500 000,- (eks mva).

Det er ytet konsernbidrag til Wilco AS med kr 1 287 000,- netto.

Betalt leie til Bakje Eiendom AS kr. 200 000,-.



Noter til årsregnskapet 2020

Ti Industrier Hønefoss AS

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninge r og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse re, inventar ol.	Biler og lastebil	Nettside	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	39 648 798	7 192 237	7 658 541	2 038 113		56 537 689
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 654 790		1 027 476	492 482	295 800	4 470 548
Avgang i året				214 520		214 520
Anskaffelseskost 31.12.20	42 303 588	7 192 237	8 686 016	2 316 075	295 800	60 793 716
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	12 766 944	6 278 815	5 010 815	1 127 275	19 600	25 203 449
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	12 766 944	6 278 815	5 010 815	1 127 275	19 600	25 203 449
Bokført verdi 31.12.20	29 536 644	913 422	3 675 201	1 188 800	276 200	35 590 267
Årets ordinære avskrivninger	1 100 409	243 700	690 155	146 743	19 600	2 200 607
Økonomisk levetid	10-100 år	7-15 år	5-20 år	7-10 år	10 år	

Note 8 Leieavtaler

Gjenstående leasingforpliktelse utgjør kr 2 274 127,-.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-18 600 000	-12 868 594
I tillegg kommer ubenyttet ramme kassekreditt, stor kr 6,0 mill.		
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Bygninger og tomter	27 845 806	28 900 682
Maskiner, utstyr og transportmidler	5 009 228	4 419 652
Varelager	6 218 380	3 085 541
Utestående fordringer	13 418 116	17 346 169
Sum	52 491 530	53 752 044

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller kr 12 307 984,- til betaling senere enn 31.12.24.

**Noter til årsregnskapet 2020**

Ti Industrier Hønefoss AS

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	2 100 000	32 415 147	34 515 147
Årets resultat		4 902 887	4 902 887
Tilleggsutbytte		-6 500 000	-6 500 000
Avgitt konsernbidrag		-1 248 000	-1 248 000
Pr. 31.12.2020	2 100 000	29 570 034	31 670 034

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 407 554	1 669 172
Endring i utsatt skatt	39 237	12 052
Skattekostnad ordinært resultat	1 446 791	1 681 224

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 349 678	7 433 534
Permanente forskjeller	226 643	208 394
Endring i midlertidige forskjeller	-178 349	-54 784
Avgitt konsernbidrag	-1 600 000	-1 650 000
Skattepliktig inntekt	4 797 972	5 937 144

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 407 554	1 669 172
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-352 000	-363 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 055 554	1 306 172

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Værite driftsmidler	2 438 913	2 254 349	-184 563
Fordringer	-173 885	-167 671	6 215
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
Sum	2 215 027	2 036 678	-178 349
Grunnlag for utsatt skatt	2 215 027	2 036 678	-178 349
Utsatt skatt (22 %)	487 306	448 069	-39 237



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Vekstsenteret, Olaf Helsets vei 6
Postboks 150 Oppsal
0619 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Ti Industrier Hønefoss AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Ti Industrier Hønefoss AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på NOK 4 902 887. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon gitt i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 20. august 2021
Unic Revisjon AS

Herman Olav Grøv
statsautorisert revisor